n° 18. [Pour ressuciter les morts]

[66v] ¶ Isti sunt qui faciunt resuscitare mortuos.

249Vade ad sepulcrum et unge ungues vel crura cum oleo, et aperi librum, et dic:

250¶ Atreus, tibi precipio, per Deum celi et terra157 , et per ista nomina Christi Nodum,
Alius, Ostium, Register, Jhesus, Carnis, Genitor, Salvator, ut fiat quod nunc voluero

155. Voir fol. 39v-40r pour une liste de noms de Dieu similaire.
156. Formule pour se protéger de différents maux.
157. Sic pour «terre».
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cum precepto, ut resuscites N., ut loquaris secum, et ut dicat michi veritatem de
rebus quas interrogabo vel aliquis de voluntate mea, et sine aliqua molestia michi
obediatis, et in quacumque hore diei et noctis vobis preceptum fuerit veniatis, et
voluntatem meam adimpleatis sine aliquo dampno anime mee et corporis mei, per
eum qui venturus est judicare vivos et mortuos et seculum per ignem. Ffiat! Ffiat!
Amen.

n° 19. [Retrouver des biens volés à l’aide d’un mort]

[67r] Ad habendum verum responsum de aliquod furtum158 .

251 In primis vade decim diebus Lune ad sepulturam alicujus hominis noviter defunctis,
dicendum:

/#/252 O thow, Johan, Johan, Johan, make the redy in apparence un to me. Et ego
conjuro te, spiritum Asacel, qui es custos corporum mortuorum, per Patrem et Filium
et Spiritum Sanctum, ut licenciam impetres a summo creatori nostro Deo vivo et
vero qui sedit super tronum et agno, ut anima istius J. A. nominandum N. defuncti,
ut appareas ista nocte michi in sompnis, ita ut sine fallacia vel fraude dicat michi
quod possim habere perfectam noticiam de isto furto — nominando illas res in hac
littera scripto.

253 Et per hoc summum nomen Tetragramaton et Agla, et per omnia nomina Dei, et
ut hoc nullatenus omittas, constringo te, per omnes penas inferni, et per eum qui
venturus est judicare vivos et [67v] mortuos et seculum per ignem, amen. In nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

254 Postea accipias aqua[m] ysopi, qui fuerit accepta in nocte, et vadit super foveam
tribus noctibus et proiciat de illa aqua cum ramusculo ysopi super foveam cum costo,
musco, et postea dicas sic:

255 Surge, tu talis nominando N., et veni loquere mecum in tercia nocte in pulche-
rima forma, et quod dabis michi vera responsa de quesitis meis, per hoc nomen
Tetragramaton et Agla, amen. Ffiat! Ffiat!

256 Than, stope downe and take of the erth at the ded mannys hede, and bynd it in a
lynyn cloth wyth the sedull wrytyn wyth all the parcellys of the thefftt, and where it
was done and stolyn. And than, ley it vndyr yowyr ryght ere. And wyth in X nyghtys
aftyr, ye schall swyr spede, and aftyr that ye have sped do a masse for the same
sowlle, and say aftyr that De profundis [Ps 129].